
Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010113-4 MILENA BRAZ GHIRARDELLO 20/11/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.015318-3 CAIO MENDES DE MORAES E CAMPOS 09/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.004501-6 ARIANE DE SOUZA COSTA 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.017897-0 BEATRIZ GONCALVES PEREIRA 24/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.019574-4 MELISSA MEY NISHIMORI VIEIRA 12/11/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.008320-6 AMANDA MARIA CAMARGO ROLIM 02/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.018992-7 RAQUEL NOEMI SANTOS 18/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.006256-9 YNAIARA JULLIANE DE MELO CARDOSO 07/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.002920-1 ISABELLA LORENA DE OLIVEIRA ANDRADE 06/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.018107-3 JULIA HILLARY RODRIGUES CARLOS 01/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.007999-5 RAUL OSORIO SANTOS SILVA 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.019658-3 DERICK MURILLO DE CAMPOS PONTES 26/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.004148-4 DANIELLE SILVA RODRIGUES 15/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.000567-2 SOPHYA PAULA GARCIA DE ANDRADE 18/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.018368-1 JONATHAN AUGUSTO CARVALHO SILVA 17/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.008193-4 ANA JULIA SILVEIRA ALVES 07/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.016828-5 SARA FINARDI CECILIANO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.004969-8 JOAO GUILHERME CANNO DE ARAUJO 10/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.005704-8 KAUA YUJI TOZAKI 10/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.007771-4 LARA AKEMI AOKI MENDES 07/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.019024-4 MURILO ANDRE FREITAS ROSA 15/09/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005537-4 MARIA EDUARDA CIARAMELO GONZALEZ 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020775-0 JOAO GABRIEL GONSALVES 24/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013037-7 IASMIM DIAS VÁRZEA 25/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017896-4 RHUAN SILVA CARDOZO 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005466-0 NYCOLLE PIRES HEINZ 11/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011105-5 ALICE CAPUANO ALBUQUERQUE 03/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004261-5 JOÃO PEDRO CHAVES LEONARDO 03/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005840-9 HELOISE NUNES DE FRANCA 19/01/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008389-6 GIOVANNA GABRIELA OLIVEIRA REIS 18/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010429-1 MARINA FERNANDA REIS GONCALVES 19/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019849-3 JONATHAN GARCIA DOS SANTOS 05/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004932-7 VITOR GABRIEL NASCIMENTO FRANÇA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009792-9 GIOVANNA LUZIA MATTOS DA SILVA 02/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018114-0 OTHON MIRNADA DE ANDRADE REINO 20/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017217-0 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA FERNANDES 10/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002181-4 MANOELA LEANDRO BERTE 25/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021325-8 FERNANDA RAMALHO DE OLIVEIRA NASCIMETO 16/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018840-2 CRISTIANE MIDORI YAMAMOTO TANAKA 29/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013764-6 DAVI HENRIQUE MOREIRA TRINDADE 13/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011539-5 ALINE GUIMARAES 22/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018907-0 TALITHA VIEIRA GIMENES 11/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014828-8 LUARA MARQUES DE ALMEIDA 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015868-3 CAROLINA ROSA SILVA 22/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004560-2 GABRIEL EUSEBIO SIBERI 09/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004727-4 ANA CAROLINE GONCALVES DA SILVA 21/09/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020247-3 JOAO PEDRO LARANJEIRA RABELO DE MORAIS 30/07/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018586-9 GIOVANNA GABRIELLY FERREIRA DA CRUZ 08/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019008-9 EMILLY GABRIELY MENDES FERRON 07/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003253-9 SOPHIA CATALDO DA COSTA SILVA 28/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013686-5 JÚLIA SAKODA GODINHO 19/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013969-7 ANA JULIA MENDES 29/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000067-0 RAFAELA PIRES REIS 23/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004569-0 LENNON GARCIA DEEKE 25/10/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005333-0 ELLEN SAMPAOLESI DE SOUZA 25/12/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018867-8 KATLEEN RIBEIRO DOS SANTOS 02/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009015-2 JULIA MIHO NAKATI 21/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001385-5 RAFAEL LIMA CAMARGO 10/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013707-2 BRUNO DOS SANTOS APOLINARIO 03/10/2007 4,0 9,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002360-6 LARISSA VITORIA DOS SANTOS 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014296-6 LARA BARROS THOME 22/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009676-9 LEONARDO HENRIQUE DE GODOY GARCIA 07/11/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008489-0 MELISSA BEATRIZ DA SILVA MOSKOSKI 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017681-8 MARIA CLARA GONCALVES DA SILVA 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000435-9 RAFAEL VINICIUS ANTONIO VIEIRA 20/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012277-4 MANUELA GUTIERREZ SOEIRO CABRAL 07/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020651-9 ADAM VIVEIROS CAMARGO 18/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017962-7 NAYARA AYUMI MATSUDA FUNAYAMA 19/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008798-3 LUANA ZOGNO DE BARROS 12/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021679-4 RODRIGO MAZONI TAVARES SILVA 13/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011465-1 YASMIN TAUANE DA SILVA OLIVEIRA 07/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001660-6 ISABELA FANDI MATOS 12/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018917-5 RENATA KELLIANY BERNARDINO PEREIRA 29/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019750-7 MAILA CAMILE SOARES XAVIER 01/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009956-1 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019069-8 ANA JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA 04/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019835-2 DONIZETE ALBINO DA SILVA FILHO 19/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011995-0 MARIA JULIA MIRANDA DE ANDRADE REINO 25/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001804-8 AMANDA MARQUES GUIMARAES 06/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019359-6 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000538-2 ALLEX AUGUSTO BAPTISTA DA ANGELA 13/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013513-3 CAROLINE ALVES SALLES SILVA 17/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019662-0 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016036-1 ISABELLY MADEIRA LEITE 09/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008633-4 MARIANA ALVERNAZ MOREIRA 05/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022121-7 RAFAEL AUGUSTO DEVOGLIO 18/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.022284-3 LAIS ROMERA 10/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006858-9 JULIA GABRIELE MATHIAS DE SOUZA 26/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001419-7 THOMAS HISASHI INOUE IWATA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016559-4 HELOISA GABRIELA DE ALBUQUERQUE MOREIRA 18/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009212-2 MARYA CLARA RODRIGUES BORGES DE OLIVEIRA 28/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002188-9 SOPHIA GOIS PEREIRA 10/03/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008440-1 THOMAZ DE LARA 03/04/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018300-8 YGOR DA SILVA BARBOSA 20/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009714-8 EVELYN APARECIDA PEREIRA CASTOR 19/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011788-5 GRACE KELLY DA SILVA 16/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007791-5 ISABELI PIRES 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001734-0 ISABELLI ANDRADE DO VALE 01/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015215-0 VITORIA LEAL ALVES BATISTA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008057-3 MICAELA SILVA DA GAMA 28/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001982-3 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018213-8 MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS MELO LOBATO 01/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000267-9 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017916-5 BRUNO MARCHESINI DE OLIVEIRA 01/07/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018777-9 KAUAN ROBERTO GONCALVES DA COSTA 28/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009706-5 ISAAC FARIAS DE MELLO 24/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016841-1 SOFIA EBEL 04/09/2005 3,0 6,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000305-8 NATHALIA SALVETTI OLIVEIRA MARTINS 08/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014396-0 LUANA SUZARTE BAULER 12/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012846-9 FABIANA MORAES DA SILVA 26/01/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021622-2 MARIA EDUARDA LEITE FONSECA 18/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002610-2 ERICK DOUGLAS SANTOS DA SILVA 21/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011745-4 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014128-6 SARA GABRIELLI LEITE 07/02/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013985-2 MARIA VITORIA DE SALLES SANTANA 20/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019356-7 CAMILA GOMES SILVEIRA 13/05/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008763-5 LAVINIA DIAS DE SOUSA 20/10/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002703-0 DAVI DORNELAS DIAS SILVA 20/07/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020018-4 GEOVANNA FERREIRA DA SILVA 12/11/2007 1,0 4,0 5,0 5,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001788-2 NATHALIA LUIZY OLIVEIRA MOREIRA 31/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001294-0 YURI ZULIANI PARTES 07/08/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000106-5 CAIO SANTOS OLIVEIRA 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006180-2 JOAO PEDRO ESPINDOLA BARBAGALLO 19/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007067-5 THAISA TRINDADE 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007510-6 EMANUELLE BIANCO SANTINELLI 24/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008903-1 KAUAN ALEXANDRE DOS SANTOS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015099-0 ESTEVAO GABRIEL RODRIGUES MUNIZ 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015975-4 ANA CLARA MENDES FERMIANO 20/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017005-2 RODRIGO GRAZIANO DE QUEIROZ 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018763-8 KAROLINA GOES VIEIRA DE CAMARGO 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020558-9 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.010113-4 MILENA BRAZ GHIRARDELLO 20/11/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004501-6 ARIANE DE SOUZA COSTA 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017897-0 BEATRIZ GONCALVES PEREIRA 24/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018992-7 RAQUEL NOEMI SANTOS 18/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018107-3 JULIA HILLARY RODRIGUES CARLOS 01/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007999-5 RAUL OSORIO SANTOS SILVA 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005537-4 MARIA EDUARDA CIARAMELO GONZALEZ 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.020775-0 JOAO GABRIEL GONSALVES 24/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013037-7 IASMIM DIAS VÁRZEA 25/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.017896-4 RHUAN SILVA CARDOZO 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.010429-1 MARINA FERNANDA REIS GONCALVES 19/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.019849-3 JONATHAN GARCIA DOS SANTOS 05/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004932-7 VITOR GABRIEL NASCIMENTO FRANÇA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009792-9 GIOVANNA LUZIA MATTOS DA SILVA 02/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002181-4 MANOELA LEANDRO BERTE 25/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011539-5 ALINE GUIMARAES 22/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018907-0 TALITHA VIEIRA GIMENES 11/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015868-3 CAROLINA ROSA SILVA 22/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005333-0 ELLEN SAMPAOLESI DE SOUZA 25/12/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002360-6 LARISSA VITORIA DOS SANTOS 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008489-0 MELISSA BEATRIZ DA SILVA MOSKOSKI 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017681-8 MARIA CLARA GONCALVES DA SILVA 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020651-9 ADAM VIVEIROS CAMARGO 18/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011465-1 YASMIN TAUANE DA SILVA OLIVEIRA 07/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019750-7 MAILA CAMILE SOARES XAVIER 01/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009956-1 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019359-6 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008633-4 MARIANA ALVERNAZ MOREIRA 05/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006858-9 JULIA GABRIELE MATHIAS DE SOUZA 26/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016559-4 HELOISA GABRIELA DE ALBUQUERQUE MOREIRA 18/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009714-8 EVELYN APARECIDA PEREIRA CASTOR 19/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011788-5 GRACE KELLY DA SILVA 16/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001982-3 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000267-9 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012846-9 FABIANA MORAES DA SILVA 26/01/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002610-2 ERICK DOUGLAS SANTOS DA SILVA 21/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011745-4 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014128-6 SARA GABRIELLI LEITE 07/02/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013985-2 MARIA VITORIA DE SALLES SANTANA 20/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008763-5 LAVINIA DIAS DE SOUSA 20/10/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001788-2 NATHALIA LUIZY OLIVEIRA MOREIRA 31/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001294-0 YURI ZULIANI PARTES 07/08/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000106-5 CAIO SANTOS OLIVEIRA 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007510-6 EMANUELLE BIANCO SANTINELLI 24/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015099-0 ESTEVAO GABRIEL RODRIGUES MUNIZ 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018763-8 KAROLINA GOES VIEIRA DE CAMARGO 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020558-9 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004501-6 ARIANE DE SOUZA COSTA 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007999-5 RAUL OSORIO SANTOS SILVA 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020775-0 JOAO GABRIEL GONSALVES 24/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.019849-3 JONATHAN GARCIA DOS SANTOS 05/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.018907-0 TALITHA VIEIRA GIMENES 11/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.015868-3 CAROLINA ROSA SILVA 22/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005333-0 ELLEN SAMPAOLESI DE SOUZA 25/12/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008489-0 MELISSA BEATRIZ DA SILVA MOSKOSKI 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019750-7 MAILA CAMILE SOARES XAVIER 01/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019359-6 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008633-4 MARIANA ALVERNAZ MOREIRA 05/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006858-9 JULIA GABRIELE MATHIAS DE SOUZA 26/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009714-8 EVELYN APARECIDA PEREIRA CASTOR 19/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011788-5 GRACE KELLY DA SILVA 16/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001982-3 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012846-9 FABIANA MORAES DA SILVA 26/01/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002610-2 ERICK DOUGLAS SANTOS DA SILVA 21/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011745-4 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013985-2 MARIA VITORIA DE SALLES SANTANA 20/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008763-5 LAVINIA DIAS DE SOUSA 20/10/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001788-2 NATHALIA LUIZY OLIVEIRA MOREIRA 31/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000106-5 CAIO SANTOS OLIVEIRA 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007510-6 EMANUELLE BIANCO SANTINELLI 24/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020558-9 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010113-4 MILENA BRAZ GHIRARDELLO 20/11/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004501-6 ARIANE DE SOUZA COSTA 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017897-0 BEATRIZ GONCALVES PEREIRA 24/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018992-7 RAQUEL NOEMI SANTOS 18/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018107-3 JULIA HILLARY RODRIGUES CARLOS 01/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007999-5 RAUL OSORIO SANTOS SILVA 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019658-3 DERICK MURILLO DE CAMPOS PONTES 26/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004148-4 DANIELLE SILVA RODRIGUES 15/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018368-1 JONATHAN AUGUSTO CARVALHO SILVA 17/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016828-5 SARA FINARDI CECILIANO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004969-8 JOAO GUILHERME CANNO DE ARAUJO 10/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019024-4 MURILO ANDRE FREITAS ROSA 15/09/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.005537-4 MARIA EDUARDA CIARAMELO GONZALEZ 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020775-0 JOAO GABRIEL GONSALVES 24/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013037-7 IASMIM DIAS VÁRZEA 25/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017896-4 RHUAN SILVA CARDOZO 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010429-1 MARINA FERNANDA REIS GONCALVES 19/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019849-3 JONATHAN GARCIA DOS SANTOS 05/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004932-7 VITOR GABRIEL NASCIMENTO FRANÇA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.009792-9 GIOVANNA LUZIA MATTOS DA SILVA 02/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.018114-0 OTHON MIRNADA DE ANDRADE REINO 20/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.017217-0 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA FERNANDES 10/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002181-4 MANOELA LEANDRO BERTE 25/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021325-8 FERNANDA RAMALHO DE OLIVEIRA NASCIMETO 16/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013764-6 DAVI HENRIQUE MOREIRA TRINDADE 13/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011539-5 ALINE GUIMARAES 22/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018907-0 TALITHA VIEIRA GIMENES 11/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015868-3 CAROLINA ROSA SILVA 22/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:41 Página 9



Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019008-9 EMILLY GABRIELY MENDES FERRON 07/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003253-9 SOPHIA CATALDO DA COSTA SILVA 28/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013969-7 ANA JULIA MENDES 29/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005333-0 ELLEN SAMPAOLESI DE SOUZA 25/12/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018867-8 KATLEEN RIBEIRO DOS SANTOS 02/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013707-2 BRUNO DOS SANTOS APOLINARIO 03/10/2007 4,0 9,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002360-6 LARISSA VITORIA DOS SANTOS 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014296-6 LARA BARROS THOME 22/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008489-0 MELISSA BEATRIZ DA SILVA MOSKOSKI 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017681-8 MARIA CLARA GONCALVES DA SILVA 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020651-9 ADAM VIVEIROS CAMARGO 18/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021679-4 RODRIGO MAZONI TAVARES SILVA 13/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011465-1 YASMIN TAUANE DA SILVA OLIVEIRA 07/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001660-6 ISABELA FANDI MATOS 12/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018917-5 RENATA KELLIANY BERNARDINO PEREIRA 29/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019750-7 MAILA CAMILE SOARES XAVIER 01/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009956-1 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019069-8 ANA JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA 04/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019835-2 DONIZETE ALBINO DA SILVA FILHO 19/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019359-6 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000538-2 ALLEX AUGUSTO BAPTISTA DA ANGELA 13/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013513-3 CAROLINE ALVES SALLES SILVA 17/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008633-4 MARIANA ALVERNAZ MOREIRA 05/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022121-7 RAFAEL AUGUSTO DEVOGLIO 18/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006858-9 JULIA GABRIELE MATHIAS DE SOUZA 26/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016559-4 HELOISA GABRIELA DE ALBUQUERQUE MOREIRA 18/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009212-2 MARYA CLARA RODRIGUES BORGES DE OLIVEIRA 28/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018300-8 YGOR DA SILVA BARBOSA 20/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009714-8 EVELYN APARECIDA PEREIRA CASTOR 19/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011788-5 GRACE KELLY DA SILVA 16/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015215-0 VITORIA LEAL ALVES BATISTA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008057-3 MICAELA SILVA DA GAMA 28/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001982-3 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018213-8 MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS MELO LOBATO 01/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000267-9 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018777-9 KAUAN ROBERTO GONCALVES DA COSTA 28/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009706-5 ISAAC FARIAS DE MELLO 24/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012846-9 FABIANA MORAES DA SILVA 26/01/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002610-2 ERICK DOUGLAS SANTOS DA SILVA 21/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011745-4 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014128-6 SARA GABRIELLI LEITE 07/02/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013985-2 MARIA VITORIA DE SALLES SANTANA 20/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008763-5 LAVINIA DIAS DE SOUSA 20/10/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002703-0 DAVI DORNELAS DIAS SILVA 20/07/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020018-4 GEOVANNA FERREIRA DA SILVA 12/11/2007 1,0 4,0 5,0 5,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001788-2 NATHALIA LUIZY OLIVEIRA MOREIRA 31/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001294-0 YURI ZULIANI PARTES 07/08/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000106-5 CAIO SANTOS OLIVEIRA 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006180-2 JOAO PEDRO ESPINDOLA BARBAGALLO 19/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007067-5 THAISA TRINDADE 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007510-6 EMANUELLE BIANCO SANTINELLI 24/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008903-1 KAUAN ALEXANDRE DOS SANTOS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015099-0 ESTEVAO GABRIEL RODRIGUES MUNIZ 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015975-4 ANA CLARA MENDES FERMIANO 20/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018763-8 KAROLINA GOES VIEIRA DE CAMARGO 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020558-9 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004501-6 ARIANE DE SOUZA COSTA 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007999-5 RAUL OSORIO SANTOS SILVA 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004969-8 JOAO GUILHERME CANNO DE ARAUJO 10/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020775-0 JOAO GABRIEL GONSALVES 24/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019849-3 JONATHAN GARCIA DOS SANTOS 05/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017217-0 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA FERNANDES 10/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.013764-6 DAVI HENRIQUE MOREIRA TRINDADE 13/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.018907-0 TALITHA VIEIRA GIMENES 11/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015868-3 CAROLINA ROSA SILVA 22/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.005333-0 ELLEN SAMPAOLESI DE SOUZA 25/12/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018867-8 KATLEEN RIBEIRO DOS SANTOS 02/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008489-0 MELISSA BEATRIZ DA SILVA MOSKOSKI 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021679-4 RODRIGO MAZONI TAVARES SILVA 13/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018917-5 RENATA KELLIANY BERNARDINO PEREIRA 29/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019750-7 MAILA CAMILE SOARES XAVIER 01/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019069-8 ANA JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA 04/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019359-6 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008633-4 MARIANA ALVERNAZ MOREIRA 05/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006858-9 JULIA GABRIELE MATHIAS DE SOUZA 26/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009212-2 MARYA CLARA RODRIGUES BORGES DE OLIVEIRA 28/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018300-8 YGOR DA SILVA BARBOSA 20/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009714-8 EVELYN APARECIDA PEREIRA CASTOR 19/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011788-5 GRACE KELLY DA SILVA 16/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001982-3 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018213-8 MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS MELO LOBATO 01/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012846-9 FABIANA MORAES DA SILVA 26/01/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002610-2 ERICK DOUGLAS SANTOS DA SILVA 21/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011745-4 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013985-2 MARIA VITORIA DE SALLES SANTANA 20/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008763-5 LAVINIA DIAS DE SOUSA 20/10/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020018-4 GEOVANNA FERREIRA DA SILVA 12/11/2007 1,0 4,0 5,0 5,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001788-2 NATHALIA LUIZY OLIVEIRA MOREIRA 31/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000106-5 CAIO SANTOS OLIVEIRA 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007510-6 EMANUELLE BIANCO SANTINELLI 24/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015975-4 ANA CLARA MENDES FERMIANO 20/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020558-9 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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